<sup>33</sup> Vgl. Henricus Bate, *Speculum divinatorum et quorundam naturalium*, Tabula capitulorum, Octava pars, q. 4–11 (ed. VAN DE VYVER, s. Anm. 10, 21–22): 4. *De distinctione virtutum in corpore secundum medicos, et de principali earum instrumento quod est spiritus, qualiter a principio generatur in formatione primarum fetus partium*; 5. *De formatione cordis secundum PHILOSOPHUM et AVICENNAM*; 6. *De distinctione principalium partium corporis in prima sui generatione secundum PHILOSOPHUM*; 7. *De principalitate membrorum inter se et virtutum etiam secundum AVERROEM*; 8. *De formatione quadam et causa viscerum in generali secundum PHILOSOPHUM*; 9. *De felle secundum PHILOSOPHUM*; 10. *De epate et sanguine secundum PHILOSOPHUM et AVERROEM*; 11. *De venis et earum origine et productione seu extensione secundum PHILOSOPHUM*. Vgl. auch ebda., Tabula capitulorum, nona pars, q. 5–14, 23–24: 5. *Quod non est inconveniens materiam fetus quandoque transmutari de albedine ad rubedinem*; 6. *Qualiter ad generationem quorundam animalium duplex requiritur materia, et quorundam una tantum; et qualiter ad unam et eandem reducuntur ambae*; 7. *De multiplici transmutatione seu digestionem menstruorum et indigestione*; 8. *De multiplici differentia digestionis et indigestionis et operationum earum ac virtutum sibi ministrantium*; 9. *De causis albedinis differentiis in subjectis diversis per digestionem et indigestionem, et specialiter in lacte et menstruo quodam*; 10. *De causa delectationis accidentis ex commotione menstruorum quorundam seu humiditatis matricalis, quae materia fetus non est*; 11. *Qualiter secundum AVERROEM humiditas matricalis, quae a medicis vocatur sperma mulieris, non est essentialis pars fetus ut materia seu pars materiae*; 12. *De vero modo concipiendi secundum PHILOSOPHUM, et loco dimissionis spermatis*; 13. *Declaratio cuiusdam exempli circa praemissa, et ad propositum coaptatio*; 14. *Argumentationes medicorum contra praemissum conceptionis modum et responsio AVICENNAE*. Vgl. schließlich ebda., Tabula capitulorum, decima pars, q. 1–4, 24–25: <1.> *Decimae partis primum capitulum. Utrum in generatione fetus, ultra virtutes materiales, necessaria sit aliqua separata virtus divina*; 2. *Praeambulum ad ea quae de necessitate sunt agentis intrinseci in generatione animalium*; 3. *Prosecutio praemissorum cum determinatione, qualiter scilicet in generatione quorundam animalium necessarium est <principium> agens intrinsecum; et per quid, et in quo seu ex quo fit animal*; 4. *Quod in formatione partium fetus operator seu instrumentum operationis est spiritus secundum AVICENNAM et AVERROEM*.